
SIN-823

INDICATOR LIGHT

49

3

28 9

M16XP1.0
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12
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0.4
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MODEL NO. LAMP COLOR

SIN-823-R

SIN-823-O

SIN-823-G

RED

ORANGE

GREEN

NO.

6

材  質  表

1
2
3

5
4

9
8
7

部品材質 MATERIAL
壓克力 ACRYLIC

塑膠 PLASTIC

青銅 BRONZE

鐵圈 IRON HOOP

PC

電木 BAKELITE

鋁 ALUMINUM

青銅 BRONZE

黃銅 BRASS

部品名稱 PART NAME
燈罩 SHADE

中間銅套 MIDDLE HOLDER

螺母 NUT

華司 WASHER

黑殼 HOSING

紅紙板 PAPER BOARD

鉚釘 RIVET

接觸端子 CONTACT TERMINAL

燈座 LAMP HOLDER

燈座規格：E-10 




